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Päätösehdotus Henkilöstöjohtaja Manninen Pirjo: 
 
 Henkilöstöjaosto hyväksyy esityslistan liitteenä olevan paikallisen virka- ja 

työehtosopimuksen yhteispäivystyksen päivystystyöstä maksettavista 
korvauksista voimaan 1.5.2023 alkaen. Sopimus korvaa aiemman 
toistaiseksi voimassa olleen sopimuksen. 
 
Ennen sopimuksen allekirjoittamista siihen voidaan viranhaltijoiden 
toimesta tehdä tarvittavia teknisluonteisia muutoksia.  

 
 
Päätös Kuultiin asiantuntijana palvelussuhdepäällikkö Milla Paasua. 

 
Hyväksyttiin. 

 
 
Selostus Työnantaja ja henkilöstöjärjestöjen edustajat ovat neuvotelleet 

yhteispäivystyksen päivystystyön korvauksia koskevan paikallisen 
sopimuksen päivittämisestä. Uudella sopimuksella kumotaan aiempi 
voimassa oleva paikallinen sopimus. 

 
 Paikallissopimuksen tavoitteena on turvata keskussairaalan 

yhteispäivystyksen toimivuus sekä tämän sopimuksen piiriin kuuluvaan 
päivystykseen osallistuvien lääkärien mahdollisimman yhdenvertainen 
kohtelu alueella. Sopimuspäivityksellä päivitetään paikallissopimuksessa 
sovittuja korvaustasoja virkaehtosopimuksen mukaisilla yleiskorotuksilla. 
Päivityksellä pyritään estämään Siun soten omien päivystäjien siirtymistä 
ulkopuolisten palveluntuottajien palvelukseen ja vähentämään 
ostopalvelujen käyttöä. 

 
 Paikallissopimus koskee yhteispäivystyksessä ilta-, viikonloppu- ja yöajan 

päivystykseen osallistuville lääkäreille maksettavia päivystyskorvauksia. 
Sopimus ei koske erikoisalojen päivystysvuoroja eikä yhteispäivystyksen 
virkalääkäreiden virkatyönä tekemiä päivystyksiä. 

 
 Paikallissopimuksessa on sovittu lääkärisopimuksesta poiketen 

euromääräisistä korvaustasoista päivystystyötä tehtäessä. Korvaustasot 
porrastuvat päivystäjän koulutustason, päivystysajankohdan, sekä tehdyn 
päivystysvuoron mukaan. 



 
 Sopimuspäivityksessä on päivitetty päivystysvuorojen korvaustasoja ja 

eritelty korvaustasot päivystysvuoron luonteen perusteella helpommin (60 
% päivystysvuoroista) ja vaikeammin (40 % päivystysvuoroista) 
täytettäviksi vuoroiksi. 

 
 Helpommin täytettävien konservatiivisen, operatiivisen sekä fast track-

päivystysvuorojen korvaustaso nousee keskimäärin 9 prosenttia. 
Korvauksen suuruus on esitetty paikallissopimuksen korvaustaulukossa 
vasemmanpuoleisena lukuarvona. 

 
 Vaikeimmin täytettävien ja toiminnan kannalta kriittisten 

päivystysvuorojen korvaustaso nousee keskimäärin 15 prosenttia. Ko. 
korvauksia maksetaan kolmospäivystysvuoroista (neurologian 
etupäivystys) ja päivystysosaston kierroista, joissa vaaditaan laajempaa 
työkokemusta ja ovat siten haasteellisempia täyttää. Korvauksen suuruus 
on esitetty paikallissopimuksen korvaustaulukossa oikeanpuolimmaisena, 
lihavoituna lukuarvona. 

 
 Siun soteen virkasuhteessa oleva lääkäri voi tämän paikallissopimuksen 

sijaan halutessaan saada päivystyskorvauksen lääkärisopimuksen 
mukaisilla kertoimilla tai yöpäivystyskorvauksia koskevan 
paikallissopimuksen mukaan. Korotettu korvaus maksetaan toteutuneesta 
työvuorosta. 

 
 Sopimuksella turvataan sopimusmääräysten mukainen 

päivystyskorvausten taso sekä lääkärien yhdenvertainen kohtelu 
yhteispäivystyksen päivystystyötä tehtäessä. Edelliset korotukset 
päivystysvuorojen korvauksiin on tehty vuonna 2021. 

 
 Paikallissopimuksen arvioitu vuosikustannusvaikutus nykytilaan nähden on 

275.000 euroa, josta vuodelle 2023 kohdistuva kustannusten osuus on 
180.000 euroa. 

 
 Hyvinvointialueen hallintosäännön 2. luvun 13 §:n mukaan 

henkilöstöjaoston toimivaltuuksiin kuuluu paikallisesti neuvoteltujen virka- 
ja työehtosopimusten hyväksyminen. 

 


